





























**RESULTATRÄKNING - KONCERNEN**

	1 jan - 31 mars 2018 3 mån	1 jan - 31 mars 2017 3 mån	1 jan-31 dec 2017 12 mån
<i>Belopp i TSEK</i>			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	15	853	7 938
Övriga rörelseintäkter	148	3 001	27 611
	<b>163</b>	<b>3 854</b>	<b>35 549</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-6 613	-16 762	-63 598
Personalkostnader	-2 130	-3 440	-11 131
Resultat från avkonsolidering	-	-	-984 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1	-8 116	-28 562
Övriga rörelsekostnader	-714	-2 190	-19 718
	<b>-9 458</b>	<b>-30 508</b>	<b>-1 107 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 295</b>	<b>-26 654</b>	<b>-1 071 529</b>
<b>Finansiella poster</b>	<b>-4</b>	<b>-367</b>	<b>-262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 299</b>	<b>-27 021</b>	<b>-1 071 791</b>
Skatt på periodens resultat	0	151	-427
<b>Periodens resultat</b>	<b>-9 299</b>	<b>-26 870</b>	<b>-1 072 218</b>
Resultat hänförligt till:			
Misen Energy ABs (publ) aktieägare	-5 300	-18 206	-573 322
Innehav utan bestämmande inflytande	-3 999	-8 664	-498 896
	<b>-9 299</b>	<b>-26 870</b>	<b>-1 072 218</b>
<b>Rapport över totalresultatet- Koncernen</b>			
Periodens resultat	-9 299	-26 870	-1 072 218
Övrigt totalresultat för perioden:			
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:			
Omräkningsdifferenser	-157	-3 697	-73 946
Återförda omräkningsdifferenser	-	-	623 033
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	<b>-157</b>	<b>-3 697</b>	<b>549 087</b>
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-9 456</b>	<b>-30 567</b>	<b>-523 131</b>
Hänförligt till:			
Misen Energy ABs (publ) aktieägare	-5 457	-20 517	-286 901
Innehav utan bestämmande inflytande	-3 999	-10 050	-236 230
Summa totalresultat för året	<b>-9 456</b>	<b>-30 567</b>	<b>-523 131</b>
<b>Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till Misenergy ABs (publ) aktieägare under året (uttryckt i kr per aktie)</b>			
Periodens resultat per aktie hänförligt till Misenergy ABs (publ) aktieägare, före och efter utspädning	-0,04	-0,13	-3,95

Genomsnittligt antal aktier för perioden uppgick till 145 068 222.

**BALANSRÄKNING - KONCERNEN**

*Belopp i TSEK* 31 mars 2018      31 mars 2017      31 dec 2017

**TILLGÅNGAR**
**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar	1	28 190	1
Materiella anläggningstillgångar	3	489 948	3
Uppskjuten skattefordran	-	10 282	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4</b>	<b>528 420</b>	<b>4</b>

**Omsättningstillgångar**

Lager	-	540	-
Kundfordringar	61	5 682	397
Övriga fordringar	4 228	15 564	2 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	383	3 737	355
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 672</b>	<b>25 523</b>	<b>3 695</b>

**Likvida medel**

**5 059      4 095      2 181**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 731      29 618      5 876**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 735      558 038      5 880**

*Belopp i TSEK*

31 mars 2018      31 mars 2017      31 dec 2017

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Eget kapital hänförligt till Misen Energys ABs (publ) aktieägare	-17 170	276 444	8 659
Innehav utan bestämmande inflytande	-2 103	157 548	-28 604
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-19 273</b>	<b>433 992</b>	<b>-19 945</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga långfristiga skulder	-	35 942	-
-----------------------------	---	--------	---

**Summa långfristiga skulder**

**0      35 942      0**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	24 039	7 209	21 603
Skatteskulder	-	37	-
Kortfristiga lån	-	29 404	-
Övriga kortfristiga skulder till JA	-	45 753	-
Övriga kortfristiga skulder	1 977	1 176	781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 992	4 525	3 441

**Summa kortfristiga skulder**

**29 008      88 104      25 825**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 735      558 038      5 880**

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	Hänförligt till Misen Energy ABs (publ) aktieägare				Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserat resultat			
<i>Belopp i TSEK</i>							
<b>Ingående eget kapital 2017-01-01</b>	<b>290 136</b>	<b>-274 435</b>	<b>-549 324</b>	<b>830 544</b>	<b>296 921</b>	<b>167 637</b>	<b>464 558</b>
<b>Totalresultat</b>							
Periodens resultat jan - mars 2017	-	-	-	-18 206	-18 206	-8 664	-26 870
<b>Övrigt totalresultat</b>							
Omräkningsdifferens	-	-	-2 272		-2 272	-1 425	-3 697
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2 272</b>	<b>-18 206</b>	<b>-20 478</b>	<b>-10 089</b>	<b>-30 567</b>
<b>Utgående eget kapital 2017-03-31</b>	<b>290 136</b>	<b>-274 435</b>	<b>-551 596</b>	<b>812 338</b>	<b>276 443</b>	<b>157 548</b>	<b>433 991</b>
<b>Ingående eget kapital 2017-04-01</b>	<b>290 136</b>	<b>-274 435</b>	<b>-551 596</b>	<b>812 338</b>	<b>276 443</b>	<b>157 548</b>	<b>433 991</b>
<b>Totalresultat</b>							
Periodens resultat apr-dec 2017	-	-	-	-555 026	-555 026	-490 322	-1 045 348
<b>Övrigt totalresultat</b>							
Återförda omräkningsdifferenser			589 848	-262 755	327 093	295 941	623 034
Omräkningsdifferens	-	-	-38 489	-	-38 489	-31 761	-70 250
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>551 359</b>	<b>-817 781</b>	<b>-266 422</b>	<b>-226 142</b>	<b>-492 564</b>
<b>Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande</b>							
Försäljning av andelar i dotterbolag	0	0	0	-1 362	-1 362	39 990	38 628
Summa transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande	0	0	0	-1 362	-1 362	39 990	38 628
<b>Utgående eget kapital 2017-12-31</b>	<b>290 136</b>	<b>-274 435</b>	<b>-237</b>	<b>-6 805</b>	<b>8 659</b>	<b>-28 604</b>	<b>-19 945</b>
<b>Ingående eget kapital 2018-01-01</b>	<b>290 136</b>	<b>-274 435</b>	<b>-237</b>	<b>-6 805</b>	<b>8 659</b>	<b>-28 604</b>	<b>-19 945</b>
<b>Totalresultat</b>							
Periodens resultat jan - mars 2018	0	0	0	-5 300	-5 300	-3 999	-9 299
<b>Övrigt totalresultat</b>							
Omräkningsdifferens	0	0	-79		-79	-78	-157
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-79</b>	<b>-5 300</b>	<b>-5 379</b>	<b>-4 077</b>	<b>-9 456</b>
<b>Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande</b>							
Försäljning av andelar i dotterbolag	-	-	-	0	0	10 128	10 128
Övriga transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande	-	-	-	-20 540	-20 540	20 540	0
Summa transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande	-	-	-	-20 540	-20 540	30 668	10 128
<b>Utgående eget kapital 2018-03-31</b>	<b>290 136</b>	<b>-274 435</b>	<b>-316</b>	<b>-12 105</b>	<b>-17 260</b>	<b>-2 013</b>	<b>-19 273</b>



## KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	1 jan-31 mars 2018 3 mån	1 jan-31 mars 2017 3 mån	1 jan-31 dec 2017 12 mån
<i>Belopp i TSEK</i>			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-9 295	-26 654	-1 071 529
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	403	8 830	1 002 869
Erhållen ränta	1	111	156
Erlagd ränta	-5	-873	-5 461
Betald skatt	-	-	-1 711
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-8 896</b>	<b>-18 586</b>	<b>-75 676</b>
Minskning(+)/ökning(-) av lager	-	35	103
Minskning(+)/ökning(-) av övriga fordringar	-21 153	12 474	2 065
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	22 797	-2 256	33 298
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-7 252</b>	<b>-8 333</b>	<b>-40 210</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella och immateriella tillgångar	-	-29	-7 654
Erhållet vid försäljning av materiella och immateriella tillgångar	-	-	583
Erhållet vid försäljning av aktier i dotterbolag	10 128	-	27 591
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>10 128</b>	<b>-29</b>	<b>20 520</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring långfristiga skulder (ökning+)	-	-	9 598
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 598</b>
Förändring likvida medel	2 876	-8 362	-10 092
Likvida medel vid periodens början	2 181	12 498	12 498
Kursdifferens likvida medel	2	-41	-225
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>5 059</b>	<b>4 095</b>	<b>2 181</b>

**RESULTATRÄKNING - MODERBOLAGET**

(Misen Energy AB (publ))

	1 jan - 31 mars 2018 3 mån	1 jan - 31 mars 2017 3 mån	1 jan-31 dec 2017 12 mån
<i>Belopp i TSEK</i>			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Övriga rörelseintäkter	1 394	1 394	5 577
	<b>1 394</b>	<b>1 394</b>	<b>5 577</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-600	-3 007	-14 465
Personalkostnader	-2 006	-2 152	-6 146
	<b>-2 606</b>	<b>-5 159</b>	<b>-20 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 212</b>	<b>-3 765</b>	<b>-15 034</b>
Förlust vid försäljning av aktier i dotterbolag	488	-	-9 562
Räntekostnader och liknande poster	-5	-	-1 441
	<b>483</b>	<b>0</b>	<b>-11 003</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-729</b>	<b>-3 765</b>	<b>-26 037</b>
Skatt på periodens resultat	-	-	-
<b>Periodens resultat</b>	<b>-729</b>	<b>-3 765</b>	<b>-26 037</b>
<b>Rapport över totalresultatet - Moderbolaget</b>			
Periodens resultat	-729	-3 765	-26 037
Övrigt totalresultat	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-729</b>	<b>-3 765</b>	<b>-26 037</b>

**BALANSRÄKNING - MODERBOLAGET**

(Misen Energy AB (publ))

<i>Belopp i TSEK</i>	31 Mars 2018	31 mars 2016	31 dec 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterbolag	308 359	301 287	252 997
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>308 359</b>	<b>301 287</b>	<b>252 997</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>308 359</b>	<b>301 287</b>	<b>252 997</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar	1	2	177
Kortfristiga fordringar på dotterbolag	12 701	20 113	69 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	384	141	354
	<b>13 086</b>	<b>20 256</b>	<b>70 380</b>
<b>Likvida medel</b>	<b>4 988</b>	<b>1 653</b>	<b>1 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>18 074</b>	<b>21 909</b>	<b>72 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>326 433</b>	<b>323 196</b>	<b>325 021</b>

<i>Belopp i TSEK</i>	31 Mars 2018	31 mars 2016	31 dec 2015
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	290 136	290 136	290 136
Reservfond	345	345	345
	<b>290 481</b>	<b>290 481</b>	<b>290 481</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat	3 590	29 625	29 627
Periodens resultat	-729	-3 765	-26 037
	<b>2 861</b>	<b>25 860</b>	<b>3 590</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>293 342</b>	<b>316 341</b>	<b>294 071</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga koncernskulder	88	90	90
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>88</b>	<b>90</b>	<b>90</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	19 545	3 006	17 457
Övriga kortfristiga skulder	11 666	198	10 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 792	3 561	2 787
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>33 003</b>	<b>6 765</b>	<b>30 860</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>326 433</b>	<b>323 196</b>	<b>325 021</b>

**MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL**

(Misen Energy AB (publ))

<i>Belopp i TSEK</i>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Ingående eget kapital 2017-01-01</b>	<b>290 136</b>	<b>345</b>	<b>714 285</b>	<b>-684 661</b>	<b>320 105</b>
<b>Totalresultat</b>					
Periodens resultat jan - mars 2017	-	-	-	-3 765	-3 765
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-3 765</b>	<b>-3 765</b>
<b>Utgående eget kapital 2016-03-31</b>	<b>290 136</b>	<b>345</b>	<b>714 285</b>	<b>-688 427</b>	<b>316 339</b>
<b>Ingående eget kapital 2016-04-01</b>	<b>290 136</b>	<b>345</b>	<b>714 285</b>	<b>-688 427</b>	<b>316 339</b>
<b>Totalresultat</b>					
Periodens resultat april-dec 2017	-	-	-	-22 272	-22 272
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-22 271</b>	<b>-22 271</b>
<b>Ingående eget kapital 2018-01-01</b>	<b>290 136</b>	<b>345</b>	<b>714 285</b>	<b>-710 698</b>	<b>294 069</b>
<b>Totalresultat</b>					
Periodens resultat jan - mars 2018	-	-	-	-729	-729
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-729</b>	<b>-729</b>
<b>Utgående eget kapital 2017-03-31</b>	<b>290 136</b>	<b>345</b>	<b>714 285</b>	<b>-711 424</b>	<b>293 342</b>
<b>Ingående eget kapital 2017-01-04</b>	<b>290 136</b>	<b>345</b>	<b>714 285</b>	<b>-711 424</b>	<b>293 342</b>

**KASSAFLÖDE - MODERBOLAGET**

(Misen Energy AB (publ))

	1 jan - 31 mars 2018 3 månader	1 jan - 31 mars 2017 3 månader	1 jan-31 dec 2017 12 månader
<i>Belopp i TSEK</i>			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	-1 212	-3 765	-15 034
Erlagd ränta	-5	-	-2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 217</b>	<b>-3 765</b>	<b>-15 036</b>
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-7 708	-2 722	-52 745
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	2 088	2 276	16 727
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	55	-1 168	8 476
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-6 782</b>	<b>-5 379</b>	<b>-42 578</b>
Investeringsverksamheten			
Erhållet vid försäljning av aktier i dotterbolag	10 126	-	27 590
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>10 126</b>	<b>0</b>	<b>27 590</b>
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga skulder	-	-2	9 598
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>	<b>9 598</b>
Förändring likvida medel	3 344	-5 381	-5 390
Likvida medel vid periodens början	1 644	7 034	7 034
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 988</b>	<b>1 653</b>	<b>1 644</b>

## Alternativa nyckeltal – koncernen

Från och med den 3 juli 2016 tillämpas nya riktlinjer för alternativa nyckeltal (APMs) utgivna av the European Securities and Markets Authority (ESMA). Med alterna-tiva nyckeltal avses finansiella mått som inte finns definerade inom ramen för IFRS.

Misen Energy AB (publ) använder regelbundet alternativa nyckeltal i sin kommunikation för att förbättra jämförelser mellan olika tidsperioder och ge en djupare inblick i Bolagets utveckling för analytiker, investerare och andra intressenter. Det är viktigt att notera att inte alla företag beräknar alternativa nyckeltal med samma metod och därför är användbarheten av dess nyckeltal begränsad och ska inte användas som ett substitut för finansiella mått inom ramen för IFRS.

Nedan presenteras Bolagets alternativa nyckeltal och hur dessa är beräknade.

## FINANSIELLA OCH OPERATIONELLA NYCKELTAL

	1 jan-31 mars 2018 3 mån	1 jan-31 mars 2017 3 mån	1 jan-31 dec 2017 12 mån
<b>Koncernen</b>			
<b>Finansiella nyckeltal</b>			
EBITDA (TSEK)	-9 294	-18 538	Neg.
Finansiella kostnader	5	13 017	6 900
Resultat per aktie före utspädning SEK*	-0,04	-0,13	-3,95
Resultat per aktie efter full utspädning SEK*	-0,04	-0,13	-3,95
Räntabilitet på eget kapital	e.a	e.a	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	e.a	e.a	neg
Skuldsättningsgrad	neg	6,8%	neg
Soliditet	neg	77,8%	neg
Andel riskbärande kapital	neg	77,8%	neg
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier före utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222

## Moderbolaget (Misen Energy AB (publ))

<b>Finansiella nyckeltal</b>			
EBITDA	-1 212	-3 765	-15 034
Resultat per aktie före utspädning SEK*	-0,01	-0,03	-0,18
Resultat per aktie efter full utspädning SEK*	-0,01	-0,03	-0,18
Räntabilitet på eget kapital	neg	e.a.	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	neg	e.a.	neg
Skuldsättningsgrad	-	30,4%	-
Soliditet	89,9%	73,3%	90,4%
Andel riskbärande kapital	89,9%	73,3%	90,4%
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier före utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Antal utestående aktier efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222
Vägt genomsnitt antal aktier för perioden efter full utspädning*	145 068 222	145 068 222	145 068 222

### Definition av finansiella nyckeltal

- 1.EBITDA (vinst före räntor, skatt, av- och nedskrivningar) definieras som koncernens resp moderbolagets rörelseresultat plus avskrivningar.
- 2.Resultat per aktie före utspädning definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier före utspädning vid periodens slut.
- 3.Resultat per aktie efter full utspädning definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier efter full utspädning vid periodens slut.
- 4.Räntabilitet på eget kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat dividerat med eget kapital vid periodens slut.
- 5.Räntabilitet på sysselsatt kapital definieras som koncernens resp moderbolagets resultat efter finansiella poster plus räntekostnader plus/minus valutakursdifferenser på finansiella lån dividerat med totalt sysselsatt kapital (genomsnittet av de två senaste periodslutens balansomslutning med avdrag för icke räntebärande skulder).
- 6.Skuldsättningsgraden definieras som koncernens resp moderbolagets räntebärande skulder i förhållande till redovisat eget kapital.
- 7.Soliditet definieras som koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital inklusive minoritetsägares andel i procent av balansomslutningen.
- 8.Andel riskbärande kapital definieras som summan av koncernens resp moderbolagets redovisade egna kapital och uppskjutna skatteskulder (inklusive minoritetsägares andel) dividerat med balansomslutningen.
9. Den 12 januari 2012 registrerades en sammanläggning av aktier 100:1, varigenom antalet aktier reducerades till 145 068 222 och kvotvärdet blev ca 2 SEK.